
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91817005J

2. Emri i subjektit Eljon Qamilja

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/06/2009

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime ekspertize  te mbrojtjes civile, industrial, te 
mjeteve kundra zjarrit. Tregti, montim, servis, kolaudim, 
rimbushje, fikse zjarri, sisteme kunder zjarrit, sisteme 
sigurie, dezinfektime, projekte dhe trajnime per MZSH, 
instalimi, mirembajtja e sistemeve mbrojtese kundra zjarrit. 
Tregti te materialeve dhe lendeve te para per reklama, 
kancelari, transport te mallrave etj.  

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Paskuqan PASKUQAN FUSHE Paskuqan Fushe-2, 
Ngjitur me Rrugen Dhori Qirjazi, Pasuria Nr.484/5, Vol.6, 
Fq.154, Zona Kadastrale 2884 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FORCE - 2009
E-Mail: forcefikse2009@hotmail.com  
Telefon: 0684004447  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-263589-06-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-664528-01-12
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise si dhe ndryshim numer 
telefoni.
Telefon ishte            ("0684018497")          u be            ("0686402204")         
Objekti ishte            ("Tregeti  te artikujve ushqimore , industriale, te mjeteve 
kunderzjarrit, sinjaleve te alarmit.Dizifektim objektesh.Transport te mallrave")          u be            
("Sherbime ekspertize te mbrojtjes civile,industriale,te mjeteve kunderzjarrit, 
sinjaleve te alarmit.Dizifektim objektesh.Transport te mallrave")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-998144-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i Emrit tregatr. 
Emri Tregtar ishte            ("FORMULA - 2009")          u be            ("FORCE - 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613649-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim të dhënash vullnetare.
Telefon ishte            ("0686402204")          u be            ("0684004447")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("forcfikse2009@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:

13/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619529-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Ndryshim i adreses 
kryesore Deklarim i postes elektronike (email).
E-Mail ishte            ("forcfikse2009@hotmail.com")          u be            
("forcefikse2009@hotmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbime ekspertize te mbrojtjes civile,industriale,te mjeteve 
kunderzjarrit, sinjaleve te alarmit.Dizifektim objektesh.Transport te mallrave")          u be            
("Sherbime ekspertize  te mbrojtjes civile, industrial, te mjeteve kundra zjarrit. 
Tregti, montim, servis, kolaudim, rimbushje, fikse zjarri, sisteme kunder zjarrit, 
sisteme sigurie, dezinfektime, projekte dhe trajnime per MZSH, instalimi, 
mirembajtja e sistemeve mbrojtese kundra zjarrit. Tregti te materialeve dhe lendeve 
te para per reklama, kancelari, transport te mallrave etj.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 
FUSHE;         Paskuqan Fushe-2, Ngjitur me Rrugen Dhori Qirjazi, Pasuria Nr.484/5, 
Vol.6, Fq.154, Zona Kadastrale 2884;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56458A22-2A94-4D89-B272-9AF70726D0A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7EDA482-2A69-42F5-B68E-1C96632FF0F9
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FUSHE;         Ndertese 3 kateshe, Kati 1, 100 m larg Qendres Shendetesore;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:09/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


